
Rang Name Klasse Verein Reh Fuchs Keiler Gams Kugel CSP1 CSP2 Gesamt

1 Helmut Schwentner Allg KJK 49 49 46 44 188 80 80 348

2 Martin Huber Allg WTC 41 49 46 45 181 84 76 341

3 Werner Widauer Allg KJK 47 50 47 49 193 80 60 333

Landesmeisterschaft Kombination

am 11.05.2019  in Kufstein

Allgemeine Klasse

3 Werner Widauer Allg KJK 47 50 47 49 193 80 60 333

4 Andy Atzl Allg KJK 49 48 46 49 192 76 64 332

5 Roland Kwiatkowski Allg KJK 48 50 49 47 194 64 68 326

6 Reinhard Eberl Allg WTC 46 47 36 48 177 72 72 321

7 Markus Huber Allg WTC 48 50 46 49 193 64 60 317

8 Alex Mauracher Allg KJK 44 50 38 40 172 72 64 308

9 Andrea Laner Allg KJK 46 49 37 47 179 64 56 299

10 Michl Wolf Allg WTC 37 49 26 37 149 72 56 277

11 Markus Läugner Allg WTC 48 37 34 47 166 48 48 262

12 Albert Edinger Allg KJK 45 50 36 49 180 44 36 260

13 Markus Schwaighofer Allg KJK 21 48 37 45 151 4 20 175



Rang Name Klasse Verein Reh Fuchs Keiler Gams Kugel CSP1 CSP2 Gesamt

1 Franz Egger Sen2 WSM 48 49 48 48 193 80 64 337

2 Fritz Gaber Sen2 WSM 48 50 30 48 176 60 64 300

3 Hans Koller Sen2 KJK 49 50 38 46 183 44 52 279

Landesmeisterschaft Kombination

am 11.05.2019  in Kufstein

Senioren 2

3 Hans Koller Sen2 KJK 49 50 38 46 183 44 52 279

4 Ekkehart Widmann Sen2 WTC 46 50 46 49 191 44 12 247



Name Vorname Reh Fuchs Keiler Gams Kugel CSP1 CSP2 Gesamt Stechen

1 Martin Huber WTC 41 49 46 45 181 84 76 341

WTC1 Reinhard Eberl WTC 46 47 36 48 177 72 72 321

Markus Huber WTC 48 50 46 49 193 64 60 317

979   

am 11.05.2019  in Kufstein

Mannschaft
Jury: 

Richter:  

Landesmeisterschaft Kombination
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2 Helmut Schwentner KJK 49 49 46 44 188 80 80 348

KJK1 Roland Kwiatkowski KJK 48 50 49 47 194 64 68 326

Andrea Laner KJK 46 49 37 47 179 64 56 299

973   

3 Alex Mauracher KJK 44 50 38 40 172 72 64 308

WTC2 Michl Wolf WTC 37 49 26 37 149 72 56 277

Markus Läugner WTC 48 37 34 47 166 48 48 262

847   

4 Werner Widauer KJK 47 50 47 49 193 80 60 333

KJK2 Albert Edinger KJK 45 50 36 49 180 44 36 260

Markus Schwaighofer KJK 21 48 37 45 151 4 20 175

768   



Rang Name Klasse Verein Rehbock Fuchs Keiler Gamsbock Kugel CSP1 CSP2 Gesamt Ti-Cup

1 Helmut Schwentner Allg KJK 49 49 46 44 188 80 80 348

2 Martin Huber Allg WTC 41 49 46 45 181 84 76 341

3 Franz Egger Sen2 WSM 48 49 48 48 193 80 64 337

Landesmeisterschaft Kombination

am 11.05.2019  in Kufstein

Gesamtliste

Richter:  

Jury: 

3 Franz Egger Sen2 WSM 48 49 48 48 193 80 64 337

4 Werner Widauer Allg KJK 47 50 47 49 193 80 60 333

5 Andy Atzl Allg KJK 49 48 46 49 192 76 64 332

6 Roland Kwiatkowski Allg KJK 48 50 49 47 194 64 68 326

7 Reinhard Eberl Allg WTC 46 47 36 48 177 72 72 321

8 Markus Huber Allg WTC 48 50 46 49 193 64 60 317

9 Alex Mauracher Allg KJK 44 50 38 40 172 72 64 308

10 Fritz Gaber Sen2 WSM 48 50 30 48 176 60 64 300

11 Andrea Laner Allg KJK 46 49 37 47 179 64 56 299

12 Hans Koller Sen2 KJK 49 50 38 46 183 44 52 279

13 Michl Wolf Allg WTC 37 49 26 37 149 72 56 277

14 Markus Läugner Allg WTC 48 37 34 47 166 48 48 262

15 Albert Edinger Allg KJK 45 50 36 49 180 44 36 260

16 Ekkehart Widmann Sen2 WTC 46 50 46 49 191 44 12 247

17 Markus Schwaighofer Allg KJK 21 48 37 45 151 4 20 175
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